
LISTAS DE SALIDA 1ª jornada, 1ª sesión

LIGA ALEV 1ªJ LZT, 20/10/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
COSTA TEGUISE

100 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LLARENA PONCE YOSCAR MANUEL NONADAMOS2 2005042251807 25m-M59:59:59.5
9HDEZ ROJAS ARAY NONADAMOS3 2005078819632 25m-M59:59:59.5
9PULGARIN ALVAREZ NICOLAS NONADAMOS4 2005078763483 25m-M59:59:59.5
9MORALES MEDINA PEDRO NADAMÁS LAS MARINAS5 2005000001168 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

IBARRA PAREDES ALEJANDRO NADAMÁS LAS MARINAS1 2005079079870 25m-M1:21.75

COBREROS IBAÑEZ ALEJANDRO NADAMÁS LAS MARINAS2 2005078765564 50m-E1:22.25

PEREZ MUÑOZ OSCAR C.N. VULCANIA MASTER3 2005078816702 50m-E1:16.83

CABRERA GUADALUPE JAVIER NADAMÁS LAS MARINAS4 2005078765665 50m-E1:19.13

RIJO MARTIN HUGO C.N. VULCANIA MASTER5 2005042413114 25m-M1:20.16

VIZCAINO RIGOL CARLOS NADAMÁS LAS MARINAS6 2005028981050 25m-M1:23.48

100 m. ESPALDA MASCULINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HERNANDEZ PEREZ PABLO NADAMÁS LAS MARINAS2 2006078768227 25m-M59:59:59.5
9FDEZ DIAZ SANTIAGO C.N. VULCANIA MASTER3 2006078827080 25m-M59:59:59.5
9JAEN SERRA ANDREU NONADAMOS4 2006078820752 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

KEZELE KAMERON C.N. VULCANIA MASTER2 2006078836123 50m-E1:35.73

FDEZ BERMUDEZ IKER C.N. VULCANIA MASTER3 2006078819686 50m-E1:24.45

FERREIRA GUSTAVO LOURENCO NADAMÁS LAS MARINAS4 20060FH533686 25m-M1:28.54

MANZATTO NICOLAS NADAMÁS LAS MARINAS5 2006X8786165G 25m-M59:59:59.5
9

200 m. ESTILOS MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MORALES MEDINA PEDRO NADAMÁS LAS MARINAS2 2005000001168 25m-M59:59:59.5
9COBREROS IBAÑEZ ALEJANDRO NADAMÁS LAS MARINAS3 2005078765564 25m-M3:07.88

HDEZ ROJAS ARAY NONADAMOS4 2005078819632 25m-M59:59:59.5
9

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 11:10:48 18/10/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

1 / 4



LISTAS DE SALIDA 1ª jornada, 1ª sesión

LIGA ALEV 1ªJ LZT, 20/10/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
COSTA TEGUISE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

RIJO MARTIN HUGO C.N. VULCANIA MASTER1 2005042413114 25m-M2:55.42

VIZCAINO RIGOL CARLOS NADAMÁS LAS MARINAS2 2005028981050 25m-M2:47.00

CABRERA GUADALUPE JAVIER NADAMÁS LAS MARINAS3 2005078765665 25m-M2:45.88

IBARRA PAREDES ALEJANDRO NADAMÁS LAS MARINAS4 2005079079870 25m-M2:46.83

PEREZ MUÑOZ OSCAR C.N. VULCANIA MASTER5 2005078816702 25m-M2:48.08

200 m. ESTILOS MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MANZATTO NICOLAS NADAMÁS LAS MARINAS2 2006X8786165G 25m-M59:59:59.5
9FDEZ DIAZ SANTIAGO C.N. VULCANIA MASTER3 2006078827080 25m-M3:50.34

HERNANDEZ PEREZ PABLO NADAMÁS LAS MARINAS4 2006078768227 25m-M3:51.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

KEZELE KAMERON C.N. VULCANIA MASTER2 2006078836123 25m-M3:29.56

FDEZ BERMUDEZ IKER C.N. VULCANIA MASTER3 2006078819686 25m-M3:04.27

FERREIRA GUSTAVO LOURENCO NADAMÁS LAS MARINAS4 20060FH533686 25m-M3:21.24

JAEN SERRA ANDREU NONADAMOS5 2006078820752 25m-M3:38.04

100 m. ESPALDA FEMENINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

VIERA CABRERA JULIA NADAMÁS LAS MARINAS2 2006078827452 25m-M59:59:59.5
9DE MARCELO AITANA NONADAMOS3 2006078825417 25m-M2:17.13

UNWIN ALYSSA NADAMÁS LAS MARINAS4 2006X9811459G 25m-M59:59:59.5
9MACHIN SANTANA CLAUDIA NONADAMOS5 2006078818154 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GONZALEZ MELO AINARA C.N. VULCANIA MASTER1 2006078819609 25m-M1:38.61

VAZQUEZ HDEZ LUCIA NONADAMOS2 2006078820334 25m-M1:34.64

JORGE PADRON SARA C.N. VULCANIA MASTER3 2006078769697 50m-E1:21.93

GONZALEZ NIZ ANDREA NONADAMOS4 2006042413196 25m-M1:33.83

GARNER ELISA MARINA NONADAMOS5 2006539037620 25m-M1:34.78

GONZALEZ MELO IDAIRA C.N. VULCANIA MASTER6 2006078819610 50m-M1:49.89

100 m. ESPALDA FEMENINO18

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1ª jornada, 1ª sesión

LIGA ALEV 1ªJ LZT, 20/10/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
COSTA TEGUISE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MUÑOZ CABRERA LARA NONADAMOS2 2007078819708 50m-E2:03.09

BARRIOS CORUJO MARIA C.N. VULCANIA MASTER3 2007078826856 50m-E1:31.15

FERNÁNDEZ DUQUE NAYRA NADAMÁS LAS MARINAS4 2007078769556 50m-E1:35.10

RAMOS DIAZ NAYARA NONADAMOS5 2007078768536 25m-M59:59:59.5
9

200 m. ESTILOS FEMENINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GARNER ELISA MARINA NONADAMOS1 2006539037620 25m-M3:13.98

GONZALEZ MELO IDAIRA C.N. VULCANIA MASTER2 2006078819610 25m-M3:07.35

JORGE PADRON SARA C.N. VULCANIA MASTER3 2006078769697 50m-E3:05.66

VAZQUEZ HDEZ LUCIA NONADAMOS4 2006078820334 50m-E3:10.25

GONZALEZ NIZ ANDREA NONADAMOS5 2006042413196 25m-M3:10.31

GONZALEZ MELO AINARA C.N. VULCANIA MASTER6 2006078819609 25m-M3:17.99

200 m. ESTILOS FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

RAMOS DIAZ NAYARA NONADAMOS2 2007078768536 25m-M4:24.64

BARRIOS CORUJO MARIA C.N. VULCANIA MASTER3 2007078826856 25m-M3:16.32

FERNÁNDEZ DUQUE NAYRA NADAMÁS LAS MARINAS4 2007078769556 25m-M3:32.94

MUÑOZ CABRERA LARA NONADAMOS5 2007078819708 25m-M4:39.28

4x100 LIBRE MASCULINO49

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

C.N. VULCANIA MASTER ALEV C.N. VULCANIA MASTER2 ALEV73 25m-M04:41.68

ALEV NADAMÁS LAS MARINAS NADAMÁS LAS MARINAS3 ALEV74 50m-E4:38.92

ALEV NONADAMOS NONADAMOS4 ALEV72 25m-M4:35.47

4x100 LIBRE FEMENINO52

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1ª jornada, 1ª sesión

LIGA ALEV 1ªJ LZT, 20/10/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
COSTA TEGUISE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALEV NADAMÁS LAS MARINAS NADAMÁS LAS MARINAS2 ALEV71 25m-M5:58.68

ALEV NONADAMOS NONADAMOS3 ALEV68 50m-E4:59.73

C.N. VULCANIA MASTER ALEV C.N. VULCANIA MASTER4 ALEV70 25m-M05:05.73
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